
第 45 回関⻄ジュニアボウリング選⼿権⼤会・成績表① 
                         

開催⽇   令和３年１０⽉３⽇（⽇） 
会  場   ラピュタボウル宇治東（京都府） 

 
⾼校⽣男⼦・個⼈総合 （９ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 ⼤ 阪 妹背 聡海 2,011 
準優勝 京 都 松本 春樹 1,937 
第３位 和歌⼭ 阪本 雪跳 1,905 
第４位 兵 庫 ⽴花 尚貴 1,899 
第５位 ⼤ 阪 東  隆輝 1,888 
第６位 京 都 ⽥中 渚登 1,868 
Ｈ・Ｇ ⼤ 阪 妹背 聡海 277 
Ｈ・Ｓ 京 都 ⽥中 渚登 711 

 
 
中学⽣男⼦・個⼈総合（９ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 兵 庫 ⽴花 仁貴 1,992 
準優勝 ⼤ 阪 横内 結樹 1,917 
第３位 京 都 久⽶ ⼀寧 1,824 
第４位 京 都 ⼭⼝ 直⽮ 1,824 
第５位 滋 賀 中川  漣 1,798 
第６位 和歌⼭ 貴志 聡⽃ 1,741 
Ｈ・Ｇ 京 都 久⽶ ⼀寧 265 
Ｈ・Ｓ 兵 庫 ⽴花 仁貴 693 

 
 
⼩学⽣の部（男⼥混合・６ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 兵 庫 ⼩松 秀誠  1,113 
準優勝 和歌⼭ 井村 ⼤輝 1,058 
第３位 京 都 澤野  澪 978 
第４位 京 都 ⻄川 遥翔 953 
第５位 京 都 安⽥ 柚依 919 
第６位 和歌⼭ 塩崎 美⾳ 897 
Ｈ・Ｇ 京 都 澤野  澪 212 
Ｈ・Ｓ 兵 庫 ⼩松 秀誠 565 

 

⾼校⽣⼥⼦・個⼈総合（９ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 兵 庫 ⽯⽥ 万⾳ 1,945 
準優勝 奈 良 森  恵美 1,912 
第３位 ⼤ 阪 ⽯本恵梨奈 1,881 
第４位 兵 庫 知名  光 1,873 
第５位 ⼤ 阪 緒⽅ 美空 1,783 
第６位 ⼤ 阪 緒⽅ 彩⾳ 1,757 
Ｈ・Ｇ 兵 庫 ⽯⽥ 万⾳ 256 
Ｈ・Ｓ 兵 庫 ⽯⽥ 万⾳ 689 

 
 
中学⽣⼥⼦・個⼈総合（９ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 奈 良 坂⽥ 望実 1,644 
準優勝 和歌⼭ 伊藤 有来 1,630 
第３位 兵 庫 中川 美悠 1,528 
第４位 兵 庫 松本歩奈美 1,499 
第５位 ⼤ 阪 河部 夢空 1,473 
第６位 滋 賀 廣⽥  楓 1,443 
Ｈ・Ｇ 兵 庫 中川 美悠 236 
Ｈ・Ｓ 和歌⼭ 伊藤 有来 555 

 
 
 

 



第 45 回関⻄ジュニアボウリング選⼿権⼤会・成績表② 
 

⾼校⽣男⼦・シングルス戦（３ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 ⼤ 阪 妹背 聡海 697 
準優勝 ⼤ 阪 村野 渉吏 649 
第３位 ⼤ 阪 森永 ⻯輝 641 
第４位 兵 庫 ⽴花 尚貴 620 
第５位 ⼤ 阪 東  隆輝 605 
第６位 京 都 藤原 輝紀 603 

 
中学⽣男⼦・シングルス戦（３ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒名 得点 
優 勝 ⼤ 阪 横内 結樹 630 
準優勝 京 都 久⽶ ⼀寧 627 
第３位 兵 庫 ⽴花 仁貴 610 
第４位 和歌⼭ 森本 武留 575 
第５位 滋 賀 中川  漣 571 
第６位 京 都 ⼭⼝ 直⽮ 570 

 

⾼校⽣⼥⼦・シングルス戦（３ゲーム） 
順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 兵 庫 知名  光 645 
準優勝 ⼤ 阪 ⽯本恵梨奈 639 
第３位 兵 庫 ⽯⽥ 万⾳ 633 
第４位 ⼤ 阪 緒⽅ 彩⾳ 626 
第５位 ⼤ 阪 緒⽅ 美空 615 
第６位 奈 良 森  恵美 592 

 
中学⽣⼥⼦・シングルス戦（３ゲーム） 

順 位 所 属 ⽒ 名 得 点 
優 勝 奈 良 坂⽥ 望実 538 
準優勝 兵 庫 中川 美悠 524 
第３位 和歌⼭ 伊藤 有来 508 
第４位 ⼤ 阪 河部 夢空 496 
第５位 京 都 坂本  愛 473±15 
第６位 和歌⼭ 神崎 采那 473±54 

 

 

⾼校⽣・２⼈チーム戦 （男⼥混合・３ゲーム） 

順  位 チーム名 選⼿名 得  点 
優 勝 兵 庫 Ａ ⽯⽥ 万⾳ ⽴花 尚貴 1,359 
準優勝 ⼤ 阪 Ｂ ⽯本恵梨奈 藤林 華⾳ 1,269 
第３位 ⼤ 阪 Ａ 緒⽅ 彩⾳ 緒⽅ 美空 1,254 
第４位 ⼤ 阪 Ｃ 森永 ⻯輝 東  隆輝 1,244 
第５位 京 都 Ｄ ⽥中 渚登 ⾼嶋 亮平 1,236 
第６位 和歌⼭ Ｂ ⼩迫 須未 ⼭本 海星 1,202 

 

中学⽣・２⼈チーム戦 （男⼥混合・３ゲーム） 

順  位 チーム名 選⼿名 得  点 
優 勝 兵 庫 Ａ ⾼橋 颯太 ⽴花 仁貴 1,218 
準優勝 京 都 Ａ 久⽶ ⼀寧 ⼭⼝ 直⽮ 1,207 
第３位 和歌⼭ Ｂ 貴志 聡⽃ 森本 武留 1,183 
第４位 ⼤ 阪 Ａ ⼤島 瑠央 横内 結樹 1,163 
第５位 滋 賀 Ａ ⽥代 敬⼈ ⼤坪 史弥 1,142 
第６位 兵 庫 Ｂ 松本歩奈美 中川 美悠 1,135 



男⼦ 20 名
⼥⼦ 13 名

1G 2G 3G T 順位 1G 2G 3G T 合計/順位 選⼿名 所属 合計 順位 1G 2G 3G T G 合計 順位 AVE HG HS
妹背 聡海 ⼤阪 3 215 277 205 697 ① 兵 庫 ⽴花 尚貴 202 188 235 625 1,359 妹背 聡海 ⼤阪 1,342 1 204 235 230 669 9 2,011 ① 223.40 277 697
村野 渉吏 ⼤阪 2 227 184 238 649 ② Ａ ⽯⽥ 万⾳ 15 261 259 214 734 ① 松本 春樹 京都 1,210 7 246 245 236 727 9 1,937 ② 215.20 266 727
森永 ⻯輝 ⼤阪 2 235 202 204 641 ③ ⼤ 阪 藤林 華⾳ 15 206 181 189 576 1,269 阪本 雪跳 和歌⼭ 1,236 5 245 192 232 669 9 1,905 ③ 211.60 246 669
⽴花 尚貴 兵庫 2 185 180 255 620 ④ Ｂ ⽯本恵梨奈 15 262 215 216 693 ② ⽴花 尚貴 兵庫 1,245 4 268 183 203 654 9 1,899 ④ 211.00 268 654
東  隆輝 ⼤阪 1 213 212 180 605 ⑤ ⼤ 阪 緒⽅ 彩⾳ 15 188 215 215 618 1,254 東  隆輝 ⼤阪 1,255 2 152 255 226 633 9 1,888 ⑤ 209.70 255 650
藤原 輝紀 京都 2 184 221 198 603 ⑥ Ａ 緒⽅ 美空 15 171 256 209 636 ③ ⽥中 渚登 京都 1,255 3 194 204 215 613 9 1,868 ⑥ 207.50 259 711
澤野 悠⽃ 京都 1 195 212 190 597 7 ⼤ 阪 東  隆輝 223 204 223 650 1,244 村野 渉吏 ⼤阪 1,197 8 233 213 217 663 9 1,860 7 206.60 238 663
阪本 雪跳 和歌⼭ 1 195 185 214 594 8 Ｃ 森永 ⻯輝 190 184 220 594 ④ 森永 ⻯輝 ⼤阪 1,235 6 158 172 232 562 9 1,797 8 199.60 235 641
池⽥  葵 京都 1 214 183 197 594 9 京 都 ⾼嶋 亮平 195 183 147 525 1,236 池⽥  葵 京都 1,172 9 6 1,172 9 195.30 214 594
松本 春樹 京都 3 156 166 266 588 10 Ｄ ⽥中 渚登 238 259 214 711 ⑤ 藤原 輝紀 京都 1,171 10 6 1,171 10 195.10 221 603
⼤藪信太郎 京都 3 145 209 223 577 11 和歌⼭ ⼩迫 須美 15 209 188 190 587 1,202 ⼤藪信太郎 京都 1,144 11 6 1,144 11 190.60 223 577
鈴⽊ 麗⽮ 京都 2 214 171 187 572 12 Ｂ ⼭本 海星 15 187 208 220 615 ⑥ 澤野 悠⽃ 京都 1,140 12 6 1,140 12 190.00 212 597
⼩森 亮徳 滋賀 2 196 169 179 544 13 和歌⼭ 阪本 雪跳 246 217 179 642 1,197 ⼩森 亮徳 滋賀 1,115 13 6 1,115 13 185.80 203 571
⽥中 渚登 京都 3 162 191 191 544 14 Ａ 井上 裕鷹 212 192 151 555 7 鈴⽊ 麗⽮ 京都 1,112 14 6 1,112 14 185.30 214 572
井上 裕鷹 和歌⼭ 1 209 157 174 540 15 ⼤ 阪 村野 渉吏 235 157 156 548 1,193 井上 裕鷹 和歌⼭ 1,095 15 6 1,095 12 182.50 212 555
福⽥ 稜也 京都 2 163 216 159 538 16 Ｄ 妹背 聡海 245 237 163 645 8 ⻄牟⽥晃平 ⼤阪 1,078 16 6 1,078 13 179.60 206 550
⻄牟⽥晃平 ⼤阪 2 169 167 192 528 17 京 都 ⼤藪信太郎 201 183 183 567 1,189 ⾼嶋 亮平 京都 1,010 17 6 1,010 14 168.30 195 525
⾼嶋 亮平 京都 2 180 142 163 485 18 Ａ 松本 春樹 189 219 214 622 9 福⽥ 稜也 京都 1,005 18 6 1,005 15 167.50 216 538
⽊下 ⻯聖 京都 2 151 136 133 420 19 兵 庫 知名  光 15 194 241 251 686 1,180 野⾢ 優⽃ 京都 844 19 6 844 16 140.60 179 445
野⾢ 優⽃ 京都 2 134 136 129 399 20 Ｂ 仲植 愛菜 15 153 151 190 494 10 ⽊下 ⻯聖 京都 785 20 6 785 17 130.80 151 420
知名  光 兵庫 2 210 226 209 645 ① ⼤ 阪 藤⽥ 美空 15 182 224 213 619 1,169 ⽯⽥ 万⾳ 兵庫 1,322 1 193 204 226 623 9 1,945 ① 216.10 256 689
⽯本恵梨奈 ⼤阪 3 242 229 168 639 ② Ｅ ⻄牟⽥晃平 174 206 170 550 11 森  恵美 奈良 1,203 5 207 246 256 709 9 1,912 ② 212.40 256 709
⽯⽥ 万⾳ 兵庫 1 167 256 210 633 ③ ⼩森 千沙 15 175 198 185 558 1,129 ⽯本恵梨奈 ⼤阪 1,287 2 205 188 201 594 9 1,881 ③ 209.00 247 648
緒⽅ 彩⾳ ⼤阪 1 222 182 222 626 ④ ⼩森 亮徳 191 177 203 571 12 知名  光 兵庫 1,286 3 162 199 226 587 9 1,873 ④ 208.10 236 645
緒⽅ 美空 ⼤阪 3 181 208 226 615 ⑤ 京 都 鈴⽊ 麗⽮ 185 184 171 540 1,095 緒⽅ 美空 ⼤阪 1,206 4 203 189 185 577 9 1,783 ⑤ 198.10 241 615
森  恵美 奈良 1 225 171 196 592 ⑥ Ｃ 佐野 ⿇美 15 161 181 213 555 13 緒⽅ 彩⾳ ⼤阪 1,199 6 155 217 186 558 9 1,757 ⑥ 195.20 222 626
⼩迫 須美 和歌⼭ 1 184 185 179 548 7 京 都 藤原 輝紀 215 203 150 568 1,035 ⼩迫 須美 和歌⼭ 1,090 7 189 203 175 567 9 1,657 7 184.10 203 567
⼩森 千沙 滋賀 3 186 153 193 532 8 Ｅ 福⽥ 稜也 170 123 174 467 14 ⼩森 千沙 滋賀 1,045 8 178 193 171 542 9 1,587 8 176.30 193 542
仲植 愛菜 兵庫 2 147 138 199 484 9 京 都 澤野 悠⽃ 186 167 190 543 1,121 藤⽥ 美空 ⼤阪 1,040 9 6 1,040 9 173.30 209 574
藤林 華⾳ ⼤阪 1 151 168 163 482 10 Ｂ 池⽥  葵 153 212 213 578 15 ⼭本 海星 和歌⼭ 1,029 10 6 1,029 10 171.50 205 570
藤⽥ 美空 ⼤阪 1 165 145 156 466 11 京 都 ⽊下 ⻯聖 126 110 129 365 810 藤林 華⾳ ⼤阪 1,013 11 6 1,013 11 168.80 191 531
佐野 ⿇美 京都 3 137 151 175 463 12 Ｆ 野⾢ 優⽃ 137 179 129 445 16 佐野 ⿇美 京都 973 12 6 973 12 162.10 198 510
⼭本 海星 和歌⼭ 1 155 146 158 459 13 森  恵美 15 246 194 216 656 656 仲植 愛菜 兵庫 933 13 6 933 13 155.50 199 484
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男⼦ 22 名
⼥⼦ 9 名

1G 2G 3G T 順位 1G 2G 3G T 合計/順位 選⼿名 所属 合計 順位 1G 2G 3G T G 合計 順位 AVE HG HS
横内 結樹 ⼤阪 3 208 259 163 630 ① ⽴花 仁貴 214 238 241 693 1,218 ⽴花 仁貴 兵庫 1,303 1 245 216 228 689 9 1,992 ① 221.30 245 693
久⽶ ⼀寧 京都 2 214 245 168 627 ② ⾼橋 颯太 189 167 169 525 ② 横内 結樹 ⼤阪 1,259 2 211 212 235 658 9 1,917 ② 213.00 259 658
⽴花 仁貴 兵庫 1 209 164 237 610 ③ 京 都 久⽶ ⼀寧 187 170 265 622 1,207 久⽶ ⼀寧 京都 1,249 3 196 178 201 575 9 1,824 ③ 202.60 265 627
森本 武留 和歌⼭ 1 154 204 217 575 ④ Ａ ⼭⼝ 直⽮ 186 208 191 585 ② ⼭⼝ 直⽮ 京都 1,155 6 268 223 178 669 9 1,824 ④ 202.60 268 669
中川  漣 滋賀 2 151 203 217 571 ⑤ 和歌⼭ 森本 武留 192 199 158 549 1,183 中川  漣 滋賀 1,212 4 161 214 211 586 9 1,798 ⑤ 199.70 226 641
⼭⼝ 直⽮ 京都 1 152 207 211 570 ⑥ Ｂ 貴志 聡⽃ 223 185 226 634 ③ 貴志 聡⽃ 和歌⼭ 1,195 5 196 183 167 546 9 1,741 ⑥ 193.40 236 634
貴志 聡⽃ 和歌⼭ 1 194 236 131 561 7 ⼤ 阪 横内 結樹 179 224 226 629 1,163 ⽥代 敬⼈ 滋賀 1,130 7 221 217 173 611 9 1,741 7 193.40 253 676
⼤坪 史弥 滋賀 3 169 214 174 557 8 Ａ ⼤島 瑠央 189 163 182 534 ④ 森本 武留 和歌⼭ 1,124 8 156 195 182 533 9 1,657 8 184.10 217 575
⾼橋 颯太 兵庫 1 169 170 215 554 9 ⼤坪 史弥 140 178 148 466 1,142 武本 ⽇向 京都 1,081 9 6 1,081 9 180.10 207 570
柴⽥ 流⾏ 和歌⼭ 1 170 190 179 539 10 ⽥代 敬⼈ 253 203 220 676 ⑤ ⾼橋 颯太 兵庫 1,079 10 6 1,079 10 179.80 215 554
岩崎 拳悟 奈良 3 214 162 150 526 11 松本歩奈美 15 182 202 179 563 1,135 芝柳 迅⼈ 兵庫 1,073 11 6 1,073 11 178.80 202 585
武本 ⽇向 京都 1 182 144 185 511 12 中川 美悠 15 158 251 163 572 ⑥ 岩崎 拳悟 奈良 1,073 12 6 1,073 12 178.80 214 547
⼭本 幸明 和歌⼭ 2 128 198 177 503 13 奈 良 岩崎 拳悟 178 205 164 547 1,118 阪本 雷揮 和歌⼭ 1,064 13 6 1,064 13 177.30 200 581
芝柳 迅⼈ 兵庫 1 146 171 171 488 14 Ａ 坂⽥ 望実 15 187 206 178 571 7 柴⽥ 流⾏ 和歌⼭ 1,026 14 6 1,026 14 171.00 190 539
⼤島 瑠央 ⼤阪 3 163 174 148 485 15 ⼤坪 希望 136 187 150 473 1,114 ⼤坪 史弥 滋賀 1,023 15 6 1,023 15 170.50 214 557
阪本 雷揮 和歌⼭ 1 169 144 170 483 16 中川  漣 193 226 222 641 8 ⼤島 瑠央 ⼤阪 1,019 16 6 1,019 16 169.80 189 534
神崎 擢真 和歌⼭ 3 147 148 178 473 17 和歌⼭ 柴⽥ 流⾏ 151 173 163 487 1,087 ⼭本 幸明 和歌⼭ 1,007 17 6 1,007 17 167.80 211 504
塩崎 正蔵 和歌⼭ 1 131 139 200 470 18 Ｃ 伊藤 有来 15 206 172 222 600 9 神崎 擢真 和歌⼭ 988 18 6 988 18 164.60 180 515
⽥代 敬⼈ 滋賀 3 109 199 146 454 19 京都Ｃ 坂本  愛 15 163 188 212 563 1,057 ⼤坪 希望 滋賀 918 19 6 918 19 153.00 187 473
⼤坪 希望 滋賀 2 165 135 145 445 20 ⼤阪Ｂ 河部 夢空 15 170 149 175 494 10 新井 希空 京都 910 20 6 910 20 151.60 166 474
新井 希空 京都 1 146 148 142 436 21 兵庫Ｃ 芝柳 迅⼈ 199 202 184 585 1,049 岩崎 翔弥 奈良 899 21 6 899 21 149.80 193 464
岩崎 翔弥 奈良 1 124 118 193 435 22 奈良Ｂ 岩崎 翔弥 109 172 183 464 11 塩崎 正蔵 和歌⼭ 855 22 6 855 22 142.50 200 470
坂⽥ 望実 奈良 3 181 216 141 538 ① 京 都 新井 希空 153 166 155 474 1,044 坂⽥ 望実 奈良 1,064 1 183 179 218 580 9 1,644 ① 182.60 218 580
中川 美悠 兵庫 3 169 181 174 524 ② Ｂ 武本 ⽇向 194 207 169 570 12 伊藤 有来 和歌⼭ 1,063 2 194 201 172 567 9 1,630 ② 181.10 207 567
伊藤 有来 和歌⼭ 1 159 172 177 508 ③ 和歌⼭ 神崎 擢真 180 163 172 515 1,023 中川 美悠 兵庫 1,051 3 182 149 146 477 9 1,528 ③ 169.70 236 527
河部 夢空 ⼤阪 1 158 180 158 496 ④ Ａ 神崎 采那 15 168 157 183 508 13 松本歩奈美 兵庫 943 7 203 134 219 556 9 1,499 ④ 166.50 219 556
坂本  愛 京都 1 150 165 158 473 ⑤ 廣⽥  楓 15 178 168 190 536 1,010 河部 夢空 ⼤阪 945 6 199 146 183 528 9 1,473 ⑤ 163.60 199 528
神崎 采那 和歌⼭ 1 129 161 183 473 ⑥ 中村  彩 15 152 148 174 474 14 廣⽥  楓 滋賀 946 5 154 153 190 497 9 1,443 ⑥ 160.30 190 497
中村  彩 滋賀 3 167 170 119 456 7 和歌⼭ ⼭本 幸明 172 211 121 504 889 神崎 采那 和歌⼭ 936 8 131 157 176 464 9 1,400 7 155.50 183 473
廣⽥  楓 滋賀 1 154 142 159 455 8 Ｄ 塩崎 正蔵 121 131 133 385 15 坂本  愛 京都 991 4 123 158 125 406 9 1,397 8 155.20 197 518
松本歩奈美 兵庫 3 123 169 133 425 9 和歌⼭ 阪本 雷揮 188 200 193 581 581 中村  彩 滋賀 885 9 6 885 9 147.50 170 456

Ｅ 16
265
693
236
555

シングルス戦
組

兵 庫
Ａ

男
 
 
 
⼦

種別 選 ⼿ 名 学年所属

⼥
 
⼦

滋 賀
Ａ
兵 庫
Ｂ

滋 賀
Ｂ

滋 賀
Ｃ

中川 美悠
伊藤 有来

選 ⼿ 名 HC

⼥⼦

ハイゲーム
ハイシリーズ
ハイゲーム
ハイシリーズ

男⼦

男
 
 
 
⼦

久⽶ ⼀寧
⽴花 仁貴

⼥
 
⼦

２⼈チーム戦 予  選(スクラッチ) 決 勝 戦
性別

最 終 成 績

第45回 関 ⻄ ジ ュ ニ ア ボ ウ リ ン グ 選 ⼿ 権 ⼤ 会
令和3年10⽉3⽇ 会 場 ラピュタボウル宇治東

合計 名31

開催⽇

参加者中学⽣の部



7 名
9 名

1G 2G 3G T 順位 1G 2G 3G 合計 G 合計 AVE H/G H/S

1 ⼩松 秀誠 兵庫 187 176 202 565 1 178 170 200 548 6 1,113 185.5 202 565

2 井村 ⼤輝 和歌⼭ 168 158 210 536 2 166 158 198 522 6 1,058 176.3 210 536

3 澤野  澪 京都 10 124 222 163 509 3 161 148 160 469 6 978 163 222 509

4 ⻄川 遥翔 京都 10 151 168 148 467 5 145 174 167 486 6 953 158.8 174 486

5 安⽥ 柚依 京都 10 129 169 143 441 7 149 144 185 478 6 919 153.1 185 478

6 塩崎 美⾳ 和歌⼭ 20 126 132 159 417 11 152 175 153 480 6 897 149.5 175 480

7 塩崎 奏美 和歌⼭ 10 140 192 150 482 4 122 124 144 390 6 872 145.3 192 482

8 ⼤坪  空 滋賀 10 129 145 156 430 9 149 120 147 416 6 846 141 156 430

9 秋元 真奈 京都 10 111 136 134 381 15 165 145 153 463 6 844 140.6 165 463

10 坂⽥ 愛実 奈良 10 155 152 114 421 10 132 156 127 415 6 836 139.3 156 421

11 筒井 煌輝 京都 10 112 166 125 403 14 152 144 133 429 6 832 138.6 166 429

12 武本 勇⾺ 京都 137 156 150 443 6 137 128 119 384 6 827 137.8 156 443

13 篠原 優佳 ⼤阪 10 131 152 121 404 13 136 145 136 417 6 821 136.8 152 417

14 ⼭本きらら 京都 10 136 146 158 440 8 117 120 125 362 6 802 133.6 158 440

15 中島 雄星 京都 147 125 144 416 12 109 151 104 364 6 780 130 151 416

16 武本 琉⽣ 京都 10 103 93 97 293 16 128 121 166 415 6 708 118 166 415

⼩松 秀誠
ハイゲーム
ハイシリーズ

男⼦
⼥⼦

名合計 16参加者⼩学⽣の部

シングルス(前半) シングルス(後半) 最 終 成 績
所属

212
565

澤野  澪

HC順位 選 ⼿ 名

第45回 関 ⻄ ジ ュ ニ ア ボ ウ リ ン グ 選 ⼿ 権 ⼤ 会
開催⽇ 会 場 ラピュタボウル宇治東令和3年10⽉3⽇


